彌償保證 117,936 115,056

627,404 115,056

18. 通過賬目

董事會於二零零六年十二月二十日通過載於第379至395頁之中期賬目。

– 396 –

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

1 s t  P r o o f  •  1 9 / 0 5 / 2 0 0 7  •  U S I  •  0 7 0 4 0 3 8 7 A p p 4 ( Y S L )

(Composite Cir)

1. 經擴大集團之未經審核備考財務資料

 以下為富聯國際董事編製之經擴大集團未經審核備考財務資料。

A. 經擴大集團之未經審核備考資產負債表及經調整有形資產淨值報表

 以下為經擴大集團截至二零零六年十二月三十一日之未經審核備考資產

負債表及經調整有形資產淨值報表。該等報表乃按下文附註所載之基準編製，

藉以說明要約之影響，猶如要約已於二零零六年十二月三十一日進行及完成，

且依據以下假設：

I. 富聯國際集團於要約完成後持有南地50.1%已發行股本；或

II. 富聯國際集團於要約完成後持有南地全部已發行股本。

 編製經擴大集團之未經審核備考資產負債表及經調整有形資產淨值報表，

旨在提供經擴大集團之未經審核備考財務資料，猶如要約已於二零零六年十二

月三十一日進行及完成。有關報表僅供說明用途，且由於其假設性質使然，未必

能夠真實反映經擴大集團於二零零六年十二月三十一日或任何未來日期之財

務狀況。

 經擴大集團之未經審核備考資產負債表已根據摘錄自本綜合文件附錄二

之富聯國際集團於二零零六年十二月三十一日之經審核綜合資產負債表，並作

出下述備考調整後編製。

 富聯國際集團於完成要約前之經調整有形資產淨值報表乃基於本綜合文

件附錄二所載富聯國際集團於二零零六年十二月三十一日之經審核綜合資產

負債表而編製，而經擴大集團於完成要約後之未經審核備考經調整有形資產淨

值報表乃基於本附錄所載經擴大集團於二零零六年十二月三十一日之未經審

核備考資產負債表而編製。

– 397 –

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

1 s t  P r o o f  •  1 9 / 0 5 / 2 0 0 7  •  U S I  •  0 7 0 4 0 3 8 7 A p p 4 ( Y S L )

(Composite Cir)

(I) 假設富聯國際集團於要約完成後持有南地50.1%已發行股本

(a) 未經審核備考資產負債表

備考調整

富聯國際集團 南地集團於 經擴大
於二零零六年  二零零六年 集團之未經

十二月三十一日之 九月三十日之 其他 審核備考
過往財務資料 過往財務資料 備考調整 附註 資產負債表
港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元

（附註1）

資產及負債

非流動資產
租賃土地及土地使用權 776.3 – 776.3
投資物業 1,563.1 4,399.7 333.4 (4) 6,296.2
發展中物業 128.7 – 128.7
其他物業、廠房及設備 301.0 31.3 0.7 (4) 333.0
聯營公司權益 163.9 397.2 (62.4) (2) 669.5

291.2 (4)

(120.4) (5)
策略性投資 639.8 237.3 (541.7) (3(a)) 404.1

68.7 (4)

其他非流動資產 86.2 53.9 127.3 (4) 267.4
遞延稅項資產 – 2.7 2.7

3,659.0 5,122.1 8,877.9

流動資產
存貨 122.4 – 122.4
作出售物業 302.7 – 16.4 (2) 351.6

32.5 (4)
應收貨款、應收票據、
其他應收款項、按金及預付款項 192.2 16.3 173.4 (2) 377.6

(4.3) (5)
衍生金融工具 0.2 0.8 1.0
存於保管人賬戶之銷售所得 65.8 – 5.3 (2) 71.1
應收聯營公司款項 18.6 – 18.6
可收回稅項 2.9 – 2.9
按公平價值透過損益列賬
之財務資產 – 25.4 4.5 (4) 29.9

現金及等值現金 400.6 511.1 0.5 (2) 893.7
(18.5) (3(a))

1,105.4 553.6 1,868.8

– 398 –

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

1 s t  P r o o f  •  1 9 / 0 5 / 2 0 0 7  •  U S I  •  0 7 0 4 0 3 8 7 A p p 4 ( Y S L )

(Composite Cir)

流動負債
應付貨款、應付票據及
其他應付款項及應計費用 329.2 39.1 103.8 (2) 472.1

應付聯營公司款項 4.9 – 4.9
應付稅項 123.4 62.8 29.4 (2) 215.6
應收票據之銀行借貸 10.2 – 10.2
短期銀行貸款 1.9 – 1.9
一年內到期之銀行貸款 48.7 74.4 123.1

518.3 176.3 827.8

流動資產淨值 587.1 377.3 1,041.0

資產總值減流動負債 4,246.1 5,499.4 9,918.9

非流動負債
一年後到期之銀行貸款 1,000.0 – 1,000.0
其他長期貸款 187.4 35.4 (120.9) (5) 101.9
遞延稅項 130.7 583.7 64.0 (4) 778.4

1,318.1 619.1 1,880.3

資產淨值 2,928.0 4,880.3 8,038.6

權益

本公司權益持有人
應佔資本及儲備

股本 263.3 2.6 123.0 (3(a)) 386.3
(2.6) (3(a))

儲備 2,449.5 4,847.7 (3,509.4) (3(a)) 4,566.2
778.4 (4)

宣派中期股息 – 26.0 (4.3) (5) 21.7

2,712.8 4,876.3 4,974.2
少數股東權益 215.2 4.0 2,828.8 (3(a)) 3,064.4

15.9 (4)
0.5 (5)

權益總額 2,928.0 4,880.3 8,038.6

備考調整

富聯國際集團 南地集團於 經擴大
於二零零六年  二零零六年 集團之未經

十二月三十一日 九月三十日 其他 審核備考
之過往財務資料 之過往財務資料 備考調整 附註 資產負債表

港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元
(附註1)

– 399 –

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

1 s t  P r o o f  •  1 9 / 0 5 / 2 0 0 7  •  U S I  •  0 7 0 4 0 3 8 7 A p p 4 ( Y S L )

(Composite Cir)

(b) 未經審核備考經調整有形資產淨值報表

於二零零六年 於二零零六年 於二零零六年 於二零零六年
十二月三十一日 十二月三十一日 十二月三十一日 十二月三十一日

富聯國際股東應佔 富聯國際集團之 富聯國際股東應佔 經擴大集團之
富聯國際集團 經調整 經擴大集團未經 未經審核備考經調整

經調整 每股富聯國際股份 審核備考經調整 每股富聯國際股份
有形資產淨值 有形資產淨值 有形資產淨值 有形資產淨值
港幣百萬元 港幣元 港幣百萬元 港幣元
（附註6） （附註7） （附註8） （附註9(a)）

2,712.8 5.2 4,974.2 6.4

(II) 假設富聯國際集團於要約完成後持有南地全部已發行股本

(a) 未經審核備考資產負債表

備考調整

富聯國際集團 南地集團於 經擴大
於二零零六年  二零零六年 集團之未經

十二月三十一日之 九月三十日之 其他 審核備考
過往財務資料 過往財務資料 備考調整 附註 資產負債表
港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元

（附註1）

資產及負債

非流動資產
租賃土地及土地使用權 776.3 – 776.3
投資物業 1,563.1 4,399.7 333.4 (4) 6,296.2
發展中物業 128.7 – 128.7
其他物業、廠房及設備 301.0 31.3 0.7 (4) 333.0
聯營公司權益 163.9 397.2 (62.4) (2) 669.5

291.2 (4)
(120.4) (5)

策略性投資 639.8 237.3 (541.7) (3(b)) 404.1
68.7 (4)

其他非流動資產 86.2 53.9 127.3 (4) 267.4
遞延稅項資產 – 2.7 2.7

3,659.0 5,122.1 8,877.9

– 400 –

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

1 s t  P r o o f  •  1 9 / 0 5 / 2 0 0 7  •  U S I  •  0 7 0 4 0 3 8 7 A p p 4 ( Y S L )

(Composite Cir)

流動資產
存貨 122.4 – 122.4
作出售物業 302.7 – 16.4 (2) 351.6

32.5 (4)

應收貨款、應收票據、
其他應收款項、按金及
預付款項 192.2 16.3 173.4 (2) 377.6

(4.3) (5)
衍生金融工具 0.2 0.8 1.0
存於保管人賬戶之銷售所得 65.8 – 5.3 (2) 71.1
應收聯營公司款項 18.6 – 18.6
可收回稅項 2.9 – 2.9
按公平價值透過損益列賬
之財務資產 – 25.4 4.5 (4) 29.9

現金及等值現金 400.6 511.1 0.5 (2) 893.7
(18.5) (3(b))

1,105.4 553.6 1,868.8

流動負債
應付貨款、應付票據及
其他應付款項及應計費用 329.2 39.1 103.8 (2) 472.1

應付聯營公司款項 4.9 – 4.9
應付稅項 123.4 62.8 29.4 (2) 215.6
應收票據之銀行借貸 10.2 – 10.2
短期銀行貸款 1.9 – 1.9
一年內到期之銀行貸款 48.7 74.4 123.1

518.3 176.3 827.8

流動資產淨值 587.1 377.3 1,041.0

資產總值減流動負債 4,246.1 5,499.4 9,918.9

備考調整

富聯國際集團 南地集團於 經擴大
於二零零六年  二零零六年 集團之未經

十二月三十一日之 九月三十日之 其他 審核備考
過往財務資料 過往財務資料 備考調整 附註 資產負債表
港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元

（附註1）

– 401 –

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

1 s t  P r o o f  •  1 9 / 0 5 / 2 0 0 7  •  U S I  •  0 7 0 4 0 3 8 7 A p p 4 ( Y S L )

(Composite Cir)

非流動負債
一年後到期之銀行貸款 1,000.0 – 1,000.0
其他長期貸款 187.4 35.4 (120.9) (5) 101.9
遞延稅項 130.7 583.7 64.0 (4) 778.4

1,318.1 619.1 1,880.3

資產淨值 2,928.0 4,880.3 8,038.6

權益

本公司權益持有人
應佔資本及儲備

股本 263.3 2.6 306.1 (3(b)) 569.4
(2.6) (3(b))

儲備 2,449.5 4,847.7 (863.7) (3(b)) 7,211.9
778.4 (4)

宣派中期股息 – 26.0 (4.3) (5) 21.7

2,712.8 4,876.3 7,803.0
少數股東權益 215.2 4.0 15.9 (4) 235.6

0.5 (5)

權益總額 2,928.0 4,880.3 8,038.6

(b) 未經審核備考經調整有形資產淨值報表

於二零零六年 於二零零六年 於二零零六年 於二零零六年
十二月三十一日 十二月三十一日 十二月三十一日 十二月三十一日

富聯國際股東應佔 富聯國際集團之 富聯國際股東應佔 經擴大集團之
富聯國際集團 經調整 經擴大集團未經 未經審核備考經調整

經調整 每股富聯國際股份 審核備考經調整 每股富聯國際股份
有形資產淨值 有形資產淨值 有形資產淨值 有形資產淨值
港幣百萬元 港幣元 港幣百萬元 港幣元
（附註6） （附註7） （附註8） （附註9(b)）

2,712.8 5.2 7,803.0 6.9

備考調整

富聯國際集團 南地集團於 經擴大
於二零零六年  二零零六年 集團之未經

十二月三十一日之 九月三十日之 其他 審核備考
過往財務資料 過往財務資料 備考調整 附註 資產負債表
港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元

（附註1）

– 402 –

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

1 s t  P r o o f  •  1 9 / 0 5 / 2 0 0 7  •  U S I  •  0 7 0 4 0 3 8 7 A p p 4 ( Y S L )

[…]

其他交易。特別是，於二零零七年四月四日，富聯國際集團就發展及

管理兩個位於大埔地段第187號及第188號之新住宅項目與合營夥伴

及合營公司訂立兩份協議大綱。富聯國際集團就該兩個新項目作出

之承擔總額為1,141,500,000港元。二零零六年十二月三十一日以後有

關該兩個項目之交易並未於未經審核備考資產負債表內反映。

– 405 –

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

1 s t  P r o o f  •  1 9 / 0 5 / 2 0 0 7  •  U S I  •  0 7 0 4 0 3 8 7 A p p 4 ( Y S L )

(Composite Cir)

B. 經擴大集團之未經審核備考收益表

以下為經擴大集團截至二零零六年十二月三十一日止年度之未經審核備

考收益表，該報表乃按下文附註所載之基準編製，藉以說明要約之影響，猶如要

約已於二零零六年一月一日進行及完成，且依據以下假設：

I. 富聯國際集團於要約完成後持有南地50.1%已發行股本；或

II. 富聯國際集團於要約完成後持有南地全部已發行股本。

編製經擴大集團之未經審核備考收益表，旨在提供經擴大集團之未經審

核備考財務資料，猶如要約已於二零零六年一月一日進行及完成。有關報表僅

供說明用途，且由於其假設性質使然，未必能夠真實反映經擴大集團於截至二

零零六年十二月三十一日止年度或任何未來期間之業績。

經擴大集團之未經審核備考收益表乃以摘錄自本綜合文件附錄二之富聯

國際集團截至二零零六年十二月三十一日止年度之經審核綜合收益表為依據，

並作出下述備考調整後編製。

– 406 –

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

1 s t  P r o o f  •  1 9 / 0 5 / 2 0 0 7  •  U S I  •  0 7 0 4 0 3 8 7 A p p 4 ( Y S L )

(Composite Cir)

(I) 假設富聯國際集團於要約完成後持有南地50.1%已發行股本

備考調整

 富聯國際集團於 南地集團於
截至二零零六年  截至二零零六年
十二月三十一日 三月三十一日 經擴大集團

 止年度之 止年度之 其他 之未經審核
過往財務資料 過往財務資料 備考調整 附註 備考收益表
港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元

（附註1）

營業額 2,699.4 933.2 88.4 (2) 3,699.7
(21.3) (5)

銷售成本 (1,573.1) (728.5) 54.7 (2) (2,246.9)

毛利 1,126.3 204.7 1,452.8
其他經營收入 12.0 4.7 (4.7) (2) 12.5

0.5 (3)
其他收入 – 111.4 (88.4) (2) –

(23.0) (2)
分銷費用 (154.6) (7.6) (162.2)
行政費用 (325.2) (34.7) (54.7) (2) (414.6)
投資物業公平價值變更 336.3 672.4 1,008.7
出售投資物業收益 18.2 – 18.2
有關策略性投資及作出
售物業之減值虧損撥回 3.0 – 3.0

其他經營開支 – (4.7) 4.7 (2) –
其他收益－本集團應佔
南地集團可識別資產
淨值公平價值超出
收購成本之盈餘 – – 456.1 (4(a)) 456.1

經營溢利 1,016.0 946.2 2,374.5

財務費用 (41.7) (4.0) (45.7)
財務收入 9.4 – 23.0 (2) 33.3

0.9 (3)
財務費用淨值 (32.3) (4.0) (12.4)
應佔聯營公司業績 25.8 1.0 (1.4) (3) 25.4

除稅前溢利 1,009.5 943.2 2,387.5
稅項 (183.6) (124.1) (307.7)

本年度溢利 825.9 819.1 2,079.8

應佔溢利：
本公司權益持有人 738.3 816.7 27.3 (6(a)) 1,582.3
少數股東權益 87.6 2.4 407.5 (6(b)) 497.5

825.9 819.1 2,079.8

– 407 –

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

1 s t  P r o o f  •  1 9 / 0 5 / 2 0 0 7  •  U S I  •  0 7 0 4 0 3 8 7 A p p 4 ( Y S L )

(Composite Cir)

(II) 假設富聯國際集團於要約完成後持有南地全部已發行股本

備考調整

 富聯國際集團於 南地集團於
截至二零零六年  截至二零零六年
十二月三十一日 三月三十一日 經擴大集團

 止年度之 止年度之 其他 之未經審核
過往財務資料 過往財務資料 備考調整 附註 備考收益表
港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元 港幣百萬元

（附註1）

營業額 2,699.4 933.2 88.4 (2) 3,699.7
(21.3) (5)

銷售成本 (1,573.1) (728.5) 54.7 (2) (2,246.9)

毛利 1,126.3 204.7 1,452.8
其他經營收入 12.0 4.7 (4.7) (2) 12.5

0.5 (3)
其他收入 – 111.4 (88.4) (2) –

(23.0) (2)
分銷費用 (154.6) (7.6) (162.2)
行政費用 (325.2) (34.7) (54.7) (2) (414.6)
投資物業公平價值變更 336.3 672.4 1,008.7
出售投資物業收益 18.2 – 18.2
有關策略性投資及作出
售物業之減值虧損撥回 3.0 – 3.0

其他經營開支 – (4.7) 4.7 (2) –
其他收益－本集團應佔
南地集團可識別資產
淨值公平價值超出
收購成本之盈餘 – – 661.2 (4(b)) 661.2

經營溢利 1,016.0 946.2 2,579.6

財務費用 (41.7) (4.0) (45.7)
財務收入 9.4 – 23.0 (2) 33.3

0.9 (3)
財務費用淨值 (32.3) (4.0) (12.4)
應佔聯營公司業績 25.8 1.0 (1.4) (3) 25.4

除稅前溢利 1,009.5 943.2 2,592.6
稅項 (183.6) (124.1) (307.7)

本年度溢利 825.9 819.1 2,284.9

應佔溢利：
本公司權益持有人 738.3 816.7 639.9 (6(a)) 2,194.9
少數股東權益 87.6 2.4 90.0

825.9 819.1 2,284.9

– 408 –

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

1 s t  P r o o f  •  1 9 / 0 5 / 2 0 0 7  •  U S I  •  0 7 0 4 0 3 8 7 A p p 4 ( Y S L )

(Composite Cir)

附註：

1. 該等金額摘錄自本綜合文件附錄三所載南地集團截至二零零六年三月三十

一日止年度之經審核綜合收益表。

2. 該等金額乃為符合富聯國際集團綜合收益表之呈報方式，而對南地集團截

至二零零六年三月三十一日止年度有關收益表項目作出之重新分類調整。

3. 截至二零零六年三月三十一日止年度南地集團應佔一家聯營公司業績重新

分類為經擴大集團之共同控制實體，其業績根據富聯國際集團之會計政策

採用比例綜合法入賬。

4. 於完成要約後，根據香港財務報告準則第3號，富聯國際集團應佔南地集團

可識別資產淨值公平價值超過收購成本之金額將於經擴大集團之綜合財務

報表內確認為其他收益。就經擴大集團之未經審核備考收益表而言，此金額

乃按南地集團於二零零五年四月一日（即其截至二零零六年三月三十一日

止財政年度之起始日）之可識別資產及負債公平價值，以及基於以下假設釐

定（另請參閱上文1A節附註4）：

(a) 假設富聯國際集團於要約完成後持有南地50.1%已發行股本，收購成

[…]

(Composite Cir)

吾等已獲悉，因該項目之發

展密度乃在現時規劃參數

之容許範圍內（即新加坡總

規劃圖2003所允許之發展

密度低於新加坡總規劃圖

1980所規定），故並無應付

發展費用。

該項物業之地契年期為永

久業權。

該物業之註冊擁有人為

Winquest Investment Pte Ltd

（一 貴間公司擁有30%應

佔權益之聯營公司）。

於二零零七年

三月三十一日之

物業 概況及年期 狀況 公開市值

附註：

1. 吾等之估值並無考慮任何於二零零七年三月三十一日產生之建築或拆毀成本。

2. 擬議發展項目竣工後之總發展價值估計為 791,805,772新加坡元。（ 貴集團應佔 30%權益，為

237,541,731.60新加坡元。）

3. 根據　貴公司提供之資料，於有關地點出售每項物業權益將產生之潛在稅項負債，應包括但不限於

利得稅／所得稅、營業稅、土地增值稅及於有關國家任何其他現行相關稅項。根據香港測量師學會

頒佈之香港測量師學會物業估值標準，吾等並無計及該等可能產生之有關稅項負債。

– 512 –

附錄七 有關富聯國際之法定及一般資料

1 s t  P r o o f  •  1 9 / 0 5 / 2 0 0 7  •  U S I  •  0 7 0 4 0 0 3 8 7 A p p 7 ( Y S L )

(Composite Cir)

1. 責任聲明

本綜合文件乃遵照守則之規定提供有關富聯國際及要約之資料。富聯國際董事

對本綜合文件所載資料（有關南地及／或南地集團之資料除外）之準確性共同及個

別承擔全部責任，並於作出一切合理查詢後確認，就彼等所知，本綜合文件所載意見

（有關南地及／或南地集團之資料除外）乃於認真周密考慮後作出，且並無遺漏其他

事實（有關南地及／或南地集團之事實除外），致使其中任何此等聲明產生任何誤導。

2. 股本

(a) 股本

於最後實際可行日期，富聯國際法定及已發行股本載列如下：

法定： 港元

1,320,000,000 股富聯國際股份 660,000,000.00

已發行及繳足：

526,767,089 股富聯國際股份 263,383,544.50

所有現有富聯國際股份於各方面，包括股本、股息及投票權均享有同等權

利。根據要約之代價而將予發行之新富聯國際股份將以入賬列作繳足股份發行，

並將與已發行之富聯國際股份於各方面享有同等權利包括悉數收取有關新富

聯國際股份發行日期後之所有股息及其他分派之權利。

富聯國際股份現於聯交所上市及買賣。概無任何富聯國際股份於任何其

他證券交易所上市及買賣，且並無計劃建議將申請富聯國際股份於任何其他交

易所上市及買賣。

– 513 –

附錄七 有關富聯國際之法定及一般資料

1 s t  P r o o f  •  1 9 / 0 5 / 2 0 0 7  •  U S I  •  0 7 0 4 0 0 3 8 7 A p p 7 ( Y S L )

(Composite Cir)

富聯國際於最後實際可行日期及要約完成之後（假設富聯國際（連同其附

屬公司）當時持有南地已發行股本之50.1%或100%）之股權架構如下：

於要約完成後

（假設富聯國際 於要約完成後

（連同其附屬公司） （假設富聯國際

當時持有南地50.1% （連同其附屬公司）當時

名稱 於最後實際可行日期 已發行股本）（附註1） 持有南地100%已發行股本）

富聯國際 富聯國際 富聯國際
持有富聯國際 已發行股本之 持有富聯國際 已發行股本之 持有富聯國際 已發行股本之
股份之數目 概約百分比 股份之數目 概約百分比 股份之數目 概約百分比

鄭氏家族 152,815,085 29.01% 152,815,085 19.77% 153,357,485 13.46%

永泰

（包括其附屬公司） 110,595,862 21.00% 313,404,024 40.55% 313,404,024 27.52%

新鴻基地產

（包括其附屬公司） 131,504,150 24.96% 131,504,150 17.02% 136,956,400 12.03%

富聯國際董事

（鄭氏家族

成員除外） 1,324,250 0.25% 1,324,250 0.17% 8,242,675 0.72%

其他 130,527,742 24.78% 173,807,993 22.49% 526,966,774 46.27%

（附註2） （附註2） （附註2）

總計 526,767,089 100% 772,855,502 100% 1,138,927,358 100%

（附註2） （附註2）

附註 :

(1) 上述要約完成後之富聯國際股權架構（假設富聯國際連同其附屬公司當時持有南地已發

行股本50.1%），計及Crossbrook（永泰之全資附屬公司）就其所實益持有之南地股份接納

要約，而將向其發行之任何新富聯國際股份（假設已獲得永泰之相關股東所批准），但尚

未計及倘鄭維志先生及鄭維強先生各自之配偶及郭炳聯先生及新鴻基地產就彼等所持有

之南地股份接納要約，將向彼等發行之任何新富聯國際股份。

– 514 –

附錄七 有關富聯國際之法定及一般資料

1 s t  P r o o f  •  1 9 / 0 5 / 2 0 0 7  •  U S I  •  0 7 0 4 0 0 3 8 7 A p p 7 ( Y S L )

(Composite Cir)

(2) 所示之富聯國際股份數目及於富聯國際之持股百分比僅為約數。要約項下之新富聯國際

股份任何零碎部份將不予以考慮，而新富聯國際股份零碎部份將不會根據要約發行，所

示數字或有變動，視乎接納要約之南地股東身份及每名有關股東所持有之南地股份數目。

(b) 購股權 、認股權證及轉換權

於最後實際可行日期，根據富聯國際於二零零三年六月十日採納之購股

權計劃而授出可認購1,000,000股富聯國際股份之購股權尚未獲行使，及根據富

聯國際於二零零五年六月十七日採納之股份獎勵計劃而授出可認購合共

2,647,250股富聯國際股份之獎勵尚未獲行使。除本綜合文件披露者外，富聯國

際並無影響富聯國際股份之其他尚未行使之購股權、認股權證或轉換權。

(c) 股本重組

富聯國際於一九九一年八月二十日在百慕達註冊成立，法定股本為

2,000,000股每股面值0.05港元之股份， 於註冊成立時，共發行了2,000,000股每

股面值0.05港元之股份。除下文所載列者外，於聯合公佈刊發日期前兩個財政

年度富聯國際之股本概無重組。

於二零零五年，富聯國際之股本並無改變。

於二零零六年，根據富聯國際股東於二零零五年六月十七日批准之股份

獎勵計劃所授出之權利獲行使後發行416,250股富聯國際股份。

自上一個財政年度結束後（即二零零六年十二月三十一日），富聯國際並